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61 59 45 67 58 60 75 80 74 68 65
1 SEILER Ji ří bodů - 114 93 114 99 120 120 93 120 - 81 954 9 PGCMO 0060856 10,3
2 NOVÁK Ivo bodů 102 64 120 70 109 99 109 102 84 114 99 938 11 PGCZN 1140012 13,3
3 POLÁK Karel bodů 72 99 66 - 84 109 102 120 96 64 120 868 10 SOGCC 0480068 14,1
4 JANÍK Josef bodů 81 66 102 84 105 93 105 87 99 - 102 858 10 PGCMO 0060695 10,0
5 LÍPA Daniel bodů 90 105 - 58 114 114 64 84 102 99 68 840 10 GCBRN 0251516 16,2
6 FÜRST Kamil bodů 68 - 99 99 96 72 99 70 78 90 - 771 9 GCTLC 1080041 11,0
7 ŠKARECKÝ Vojt ěch bodů 93 109 75 87 48 70 84 56 72 102 - 748 10 GCAUS 0280094 14,2
8 MORKUS Vladimír bodů 44 96 105 27 0 36 90 114 114 78 66 743 11 GCBRN 0250763 13,5
9 BALNA Ján bodů 114 42 58 44 87 40 114 66 37 32 75 640 11 GCCBB SK00001 13,3

10 ČLUPNÝ Ji ří bodů - 40 81 64 - 60 75 99 68 84 58 629 9 GCRAD 0810156 14,8
11 DROBÍLEK Radovan bodů 0 - 114 90 62 102 62 - 90 87 - 607 8 GCBRN 0251643 12,7
12 MRAVEC Vladimír bodů 75 52 87 - 81 64 81 36 46 66 30 588 10 SGKP SK00003 17,6
13 BUČÍK Milan bodů - 102 - 120 78 75 78 48 75 - - 576 7 GCBRN 0250460 12,6
14 SVOBODA Ji ří bodů 105 70 - 102 54 - 39 - 87 70 41 568 8 GCBRN 0250002 14,0
15 PŘICHYSTAL Jan bodů 32 75 64 62 50 44 72 46 40 58 96 567 11 SOGCC 0481033 19,1
16 KOLÁŘ František bodů 84 90 62 31 - 81 54 52 0 40 70 564 10 GCAUS 0281489 16,0
17 RYBANSKÝ Gustav bodů 30 58 70 17 75 58 58 72 58 81 28 560 11 SGKP SK00004 17,0
18 MÁSLO Miroslav bodů 33 72 96 66 72 35 44 40 48 42 78 558 11 PGCHK 1130638 17,7
19 KAFONĚK Ludvík bodů 54 30 68 30 68 96 87 39 62 39 29 543 11 IDGKL 1180288 17,6
20 ZELINKA Zden ěk bodů 46 84 72 0 70 - 37 50 39 48 93 539 10 GCSVR 0020037 18,9
21 KOČVARA Ji ří bodů 99 - 90 34 42 - 48 35 52 27 60 487 9 GCBRN 0250576 18,6
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Region Senior Tour Morava 2010
Kategorie A - muži (HCP 0-54) na rány BRUTTO
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21 KOČVARA Ji ří bodů 99 - 90 34 42 - 48 35 52 27 60 487 9 GCBRN 0250576 18,6
22 CHMELÍČEK Zdeněk bodů 70 81 - - 120 0 - 41 81 62 - 455 7 GCBRN 0250909 12,1
23 NOVÁK Jaroslav bodů 56 46 48 52 64 68 27 28 33 37 37 441 11 GCOLO 0240067 17,0
24 HALAŠTA Jaroslav bodů - - - 46 52 90 70 58 32 38 44 430 8 VALGK 0650010 19,1
25 HŮREK Ji ří bodů 109 - 109 - 102 - - - 105 - - 425 4 GCAUS 0280096 12,2
26 DOLEČEK Stanislav bodů - - 54 90 62 - - - 109 90 405 5 SOGCC 0480851 18,4
27 KOTAS Tomáš bodů 38 23 52 50 36 87 20 11 42 54 22 404 11 GCHVK 1320007 20,7
28 MELCHER Ota bodů - 54 - - 93 - 96 96 - 56 - 395 5 GCOLO 0240438 16,3
29 KOUŘIL Dušan bodů 39 38 60 22 58 54 26 22 29 44 42 390 11 DGCSL 0200118 22,9
30 HUBÁLEK Božet ěch bodů 36 60 46 38 35 37 24 54 28 46 36 388 11 GCBRN 0251481 23,3
31 DOUŠEK Ivo bodů 52 50 39 35 - 33 - 44 60 36 31 380 9 GCBRN 0250650 22,9
32 GREGAR Ivan bodů - - - 39 - - 60 34 56 105 72 366 6 GCOLO 0240187 13,1
33 RAŠKA Václav bodů - - - 109 - - - - - 120 109 338 3 PGCMO 0060130 11,0
34 WERNER Peter bodů - - 56 48 33 78 41 29 44 - - 329 7 IDGKL 1180467 19,2
35 TRHLÍK Jaroslav bodů - 35 - 29 - 84 66 12 - 35 64 325 7 VALGK 0650510 19,6
36 PRAUSE Josef bodů - 62 - 60 - - - 68 50 - 84 324 5 PGCMO 0060126 12,2

T37 BAČA Leo bodů 28 48 50 41 34 - 34 20 - 31 32 318 9 GCHVK 1320001 20,8
T37 VRBA František bodů 40 18 54 - 40 27 - 23 41 25 50 318 9 GCAUS 0280596 21,3
39 ZÖHRER Peter bodů 120 120 - - - - 0 - 70 - - 310 4 GCP AU00009 9,9
40 RÁŽ Jan bodů 42 31 - 42 66 31 0 42 13 - 33 300 9 SOGCC 0480735 23,7
41 VOSKA Lubomír bodů 29 0 44 56 39 - 42 32 0 29 26 297 10 GCBRN 0250507 20,1
42 KALABIS František bodů - - - 93 - - - 109 - 93 - 295 3 GCOLO 0240007 9,3
43 RUČNÝ ML. Ji ří bodů 35 39 37 - - 29 - 27 34 72 19 292 8 IDGKL 1180402 22,2
44 MAREČEK Petr bodů - - 38 0 24 21 25 26 66 52 34 286 9 IDGKL 1180167 23,1
45 KUCIÁN Lubomír bodů 62 - - - - 0 68 - 93 60 - 283 5 GCAUS 0280683 13,3
46 KOLIHA Václav bodů - - 40 26 56 56 - - - 96 - 274 5 GCOLO 0240381 17,7
47 TESAŘ Tomáš bodů 66 34 - - - - - 37 - 75 52 264 5 SOGCC 0480101 16,8
48 HENKL Milan bodů 78 87 - 81 - - - 15 - 0 - 261 5 DGCSL 0200105 20,1
49 KAFONĚK Ji ří bodů 64 41 84 0 31 - - 31 - - - 251 6 IDGKL 1180287 17,3
50 PAPÍRNÍK Tomáš bodů 0 - - 78 38 52 9 9 - 20 38 244 8 GCBRN 0250280 25,3
51 RUČNÝ ST. Jiří bodů 41 27 35 - 26 46 - 24 26 - 18 243 8 AMKMO 0420066 19,8
52 SOLLAN Oskar bodů 0 32 - - - 41 93 - 30 - 40 236 6 GCP AU00010 17,9
53 ŠUMŠAL Ladislav bodů - - - - - - 35 60 24 24 87 230 5 GCUHR 1280103 21,4
54 KAZÍK Milan bodů 0 - - - - 66 19 - 17 18 105 225 6 SOGCC 0480302 18,8
55 TRTÍLEK Stanislav bodů 87 68 - 36 - - 32 - - - - 223 4 GCBRN 0250756 18,5
56 POLENKA Evžen bodů 27 - 41 25 32 28 11 1 31 9 - 205 9 GCBRN 0250532 27,7
57 FRYDRYCH Milan bodů 25 26 - 19 21 16 38 - 20 - 39 204 8 MGKNJ 1520054 33,2
58 MÁČEL Michal bodů - - - - - - - 78 54 41 23 196 4 GCBRN 0251834 24,5
59 PRAUZEK Stanislav bodů - 78 - - - - - 0 - - 114 192 3 PGCMO 0060127 13,4
60 SKLENÁŘ Antonín bodů - - - - - - 30 62 25 26 48 191 5 GCLKO 0790238 17,6

T61 HOFEREK Libor bodů 48 37 - 105 0 - - - - - - 190 4 GCAUS 0280356 15,4
T61 WOTTLE Anton bodů 37 - - - 29 - 33 64 27 - - 190 5 GCP AU00008 22,2
63 TRNKA Jan bodů 96 93 - - - - - - - - - 189 2 GCOLO 0240070 10,5
64 ADAMKOVIČ Anton bodů - - - 33 23 25 28 21 14 28 13 185 8 GCAUS 0280615 28,4
65 KUBÁK Radomír bodů 24 28 29 16 22 14 7 7 - 19 25 184 10 GCBRN 0250521 32,7

T66 CICHRA Bohumil bodů - - - 18 46 23 14 25 16 34 - 176 7 GCHKR 0350347 17,4T66 CICHRA Bohumil bodů - - - 18 46 23 14 25 16 34 - 176 7 GCHKR 0350347 17,4
T66 KARÁSEK Ivo bodů - 25 - - 27 42 31 13 22 - 16 176 7 IDGKL 1180205 32,2
68 FOJTA Alexej bodů 31 20 30 14 - 19 21 - 15 - 24 174 8 DGCSL 0200111 28,8
69 FLEISCHHART Ernst bodů - - - - 60 - - 90 - - - 150 2 GCP AU00003 17,5
70 ŠMEJKAL Zden ěk bodů 22 19 28 - - - - - 19 - 54 142 5 GCRAD 0810226 32,1
71 PAPILLIER Philippe bodů 0 - - 37 - - 50 - - 50 - 137 4 SOGCC 0480345 21,7
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61 59 45 67 58 60 75 80 74 68 65
72 KOBZA ST. Miroslav bodů 0 - - - - - 0 30 23 30 46 129 6 GCBRN 0250551 18,4
73 DOSTÁL Bohumil bodů - - - - 41 34 52 - - - - 127 3 GCHKR 0350652 26,0
74 BLAHA Milan bodů - - 33 12 18 22 6 1 8 14 12 126 9 IDGKL 1180422 30,5
75 GREBENÍČEK Antonín bodů 34 36 - 21 - - - 8 - 15 10 124 6 DGCSL 0200096 19,8
76 PEKAŘ Rostislav bodů - - 28 - 39 - 3 - 33 17 120 5 GCOVA 0800390 27,7
77 VÍTEK Dušan bodů - 14 31 24 17 - 8 - - 16 7 117 7 IDGKL 1180487 34,2
78 TRENZ Jiří bodů 60 - - - - - 56 - - - - 116 2 GCBRN 0250462 18,8
79 VAŠEK Radovan bodů - - - 75 - 38 - - - - - 113 2 VALGK 0650253 21,9
80 BARAN Jaromír bodů - - - - - - - - 109 - - 109 1 GCNBY 0510665 10,5
81 KOTOL Zden ěk bodů - 21 - 15 - - 36 - 21 - 15 108 5 GCBRN 0250478 28,8
82 ROREČEK Petr bodů - 17 27 20 - - - 5 7 10 21 107 7 GCRAD 0810125 33,7
83 ROTHSTOCK Milan bodů - 56 - - - 50 - - - - - 106 2 GCOLO 0240359 17,2

T84 PAVLÍNEK Dalibor bodů - - - - - - - 105 - - - 105 1 PGCMO 0060228 9,2
T84 ZEMAN Ji ří bodů - - - - 105 - - - - - 105 1 SOGCC 0480080 17,7
86 ŠEBELA Pavel bodů - - - - 48 - - - - 56 104 2 SOGCC 0480529 23,0

T87 BERNÁT Miloslav bodů 58 44 - - - - - - - - - 102 2 ZGCKR 0430620 18,8
T87 HOLÍK Vojt ěch bodů - - - 40 - - - - - - 62 102 2 GCAUS 0281511 13,2
T87 KOSPACH Otto bodů 0 24 - 13 28 - 23 14 - - - 102 6 GCBRN 0250538 25,2
T87 MUSIL Igor bodů - 33 - 23 - 20 - 17 - - 9 102 5 IDGKL 1180196 27,1
91 TUROŇ Jan bodů - 22 - - - - 40 4 35 - - 101 4 GCBRN 0250542 28,3
92 ZUKAL Zdenek bodů - - - - 32 - - - 68 - 100 2 GCOLO 0240089 14,8
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92 ZUKAL Zdenek bodů - - - - 32 - - - 68 - 100 2 GCOLO 0240089 14,8
93 ADAMČÍK Alois bodů - - - 96 - - - - - - - 96 1 ZGCKR 0430304 11,3
94 FIŠER Václav bodů - - 34 - 25 - - 6 9 11 8 93 6 IDGKL 1180124 30,8
95 KOSTKA Milan bodů - 15 - 9 - 17 - - - 13 35 89 5 VALGK 0650730 25,6
96 JÍZDNÝ Antonín bodů 50 - - - - - - 38 - - - 88 2 SOGCC 0480637 20,7
97 MAGLEN Ji ří st. bodů - - - - - - - 81 - - - 81 1 PGCMO 0060267 8,8
98 PLHOŇ Jan bodů - - 78 - - - - - - - - 78 1 PGCZN 1140011 12,1
99 BAJER Petr bodů - - 36 - - - 29 1 10 - - 76 4 GCBRN 0250434 30,3

T100 BABINSKÝ Milan bodů - - - 33 0 24 - - 18 - - 75 4 GCBRN 0250679 26,4
T100 DANZINGER Hans bodů - - - - - - - 75 - - - 75 1 GCP AU00002 28,0
102 HAUSNER Josef bodů 26 29 - - - - 0 18 - - - 73 4 GCP SK00002 37,0
103 HECL František bodů - - - 72 - - - - - - - 72 1 SOGCC 0480322 16,1
104 PRODINGER Karl bodů - - - - 37 - - 33 - - - 70 2 GCP AU00006 23,1
105 CHMURA Lubomír bodů - - - 68 - - - - - - - 68 1 ZGCKR 0430037 11,9
106 UCHYTIL Jan bodů - - 32 - - 15 12 - - 6 - 65 4 GCOLO 0240200 29,4
107 KUZL Jan bodů - - - - - - - - 64 - - 64 1 GCPDY 0080282 15,7
108 JANÍČEK Ivan bodů - - - 11 - - 15 16 0 17 - 59 5 GCLKO 0790188 27,8
109 UGRIN Petr bodů - - 42 - - - - - - 12 - 54 2 GCCSH 0410554 22,0
110 SKOPAL SEN Karel bodů - - - - 26 22 - 0 - - 48 3 GCSVR 0020028 25,5
111 KANDIOLER Rudolf bodů - - - - - - 46 - - - - 46 1 GCP AU00004 17,5
112 KOPECKÝ Jan bodů - - - - 44 - - - - - - 44 1 GCMAP 1350356 34,3
113 MIČÁNEK Lubomír bodů - - - - 18 0 1 5 5 11 40 6 GCSVR 0020690 36,0
114 STRAŇÁK Dušan bodů - - - - - - - - 38 - - 38 1 SOGCC 0480383 20,9
115 SOLLAN Benedikt bodů - - - - - - 4 19 - - 14 37 3 GCP AU00007 32,9

T116 BENA Lud ěk bodů - - - - - - - - 36 - - 36 1 GCBER 0500435 19,4
T116 JIŘÍČEK Jaroslav bodů - - - - - - - 2 11 23 - 36 3 GCRAD 0810001 32,9
T118 BAINAR Ji ří bodů - - - - 30 - - - - - 30 1 GCRAD 0810096 24,2
T118 MATOUŠEK Petr bodů - - - - 30 - - - - - - 30 1 GCOLO 0240114 19,3
T118 ŠIMONOVSKÝ Milan bodů 23 - - - - - - - - 7 - 30 2 GCBRN 0250065 36,0
T121 DAFERNER Karl Peter bodů 0 - - - - - 17 - 12 - - 29 3 GCP AU00001 25,9
T121 SEDLÁČEK Jind řich bodů - - - 8 - - 0 0 - 21 - 29 4 GCAUS 0280507 36,0
123 KOBZA ST. Radoslav bodů 0 - - - - - - - - - 27 27 2 GCBRN 0250550 30,1
124 TUREČEK Bohumil bodů - - - - - - - - - 22 - 22 1 PGCMO 0060870 17,5

T125 LESKOVJAN Jind řich bodů - - - - - - - - - - 20 20 1 MGKNJ 1520020 34,7
T125 MELICHAR Ivan bodů - - - - 20 - - - 0 - - 20 2 IDGKL 1180452 44,0
127 MEISSL Leopold bodů - - - - 19 - 0 - - - - 19 2 GCP AU00005 45,0
128 ŽÁK Milan bodů - - - - - - 18 - - - - 18 1 GCBRN 0251469 23,6

T129 KINCL Jind řich bodů 0 - - - - - 16 - - - - 16 2 GCAUS 0280603 20,7
T129 ODLOŽILÍK Jan bodů - 16 - - - - - - - - - 16 1 GCRAD 0810027 29,8
131 KRČMA Jan bodů - - - - - - 13 - - - - 13 1 GCAUS 0280030 29,0

T132 NEPUSTIL Josef bodů - - - - - - - 10 - - - 10 1 IDGKL 1180397 27,9
T132 SVAŠEK Milan bodů - - - 10 - - - - - - - 10 1 GCEBN 1310114 35,0
T132 ZLÁMAL Ivo bodů - - - - - - 10 - - - - 10 1 GCBRN 0250968 27,6
135 ČECH Bořivoj bodů - - - - - - - 1 0 8 - 9 3 GCRAD 0810099 38,0
136 MATUNA Václav bodů - - - - - - - - 6 - - 6 1 GCSBO 0900039 18,8
137 PAPÍRNÍK Miloš bodů - - - - - - 5 - - - - 5 1 GCAUS 0280332 29,4137 PAPÍRNÍK Miloš bodů - - - - - - 5 - - - - 5 1 GCAUS 0280332 29,4
138 PALA Jan bodů - - - - - - - - 4 - - 4 1 GCBRN 0250812 28,4
139 ZABLATZKÝ Ji ří bodů - - - - - - - 1 - - - 1 1 GCRAD 0810038 32,2

ADÁMEK Zden ěk bodů - - - - - - - 0 - - - 0 1 QPGCM 0710359 36,0
SVOBODA Jan bodů 0 - - - - - - - - - - 0 1 GCBRN 0251625 25,5
VEVERKA Zden ěk bodů - - - - - - - 0 - - - 0 1 QPGCM 0710057 22,2
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61 59 45 67 58 60 75 80 74 68 65
1 NOVÁK Ivo bodů 78 40 120 42 99 81 90 70 70 81 78 767 11 PGCZN 1140012 13,3
2 LÍPA Daniel bodů 87 93 - 33 114 105 52 84 102 87 42 766 10 GCBRN 0251516 16,2
3 PŘICHYSTAL Jan bodů 34 105 90 93 58 50 109 66 52 62 120 755 11 SOGCC 0481033 19,1
4 HUBÁLEK Božet ěch bodů 70 96 75 64 52 62 22 87 48 90 48 644 11 GCBRN 0251481 23,3
5 POLÁK Karel bodů 44 66 35 - 48 90 72 96 84 39 102 641 10 SOGCC 0480068 14,1
6 SEILER Ji ří bodů - 56 70 96 44 102 78 50 99 - 26 621 9 PGCMO 0060856 10,3
7 MORKUS Vladimír bodů 29 87 109 14 0 17 62 109 120 44 30 607 11 GCBRN 0250763 13,5
8 RYBANSKÝ Gustav bodů 35 78 87 8 93 41 60 62 44 78 16 578 11 SGKP SK00004 17,0
9 KOUŘIL Dušan bodů 50 60 81 24 84 75 31 24 54 72 54 561 11 DGCSL 0200118 22,9
10 MÁSLO Miroslav bodů 25 81 114 72 75 20 27 35 30 32 84 550 11 PGCHK 1130638 17,7
11 HALAŠTA Jaroslav bodů - - - 66 70 120 93 81 34 36 41 541 8 VALGK 0650010 19,1
12 DOUŠEK Ivo bodů 102 64 34 38 - 36 - 72 105 52 35 538 9 GCBRN 0250650 22,9
13 ZELINKA Zden ěk bodů 37 90 66 0 72 - 23 56 32 46 105 527 10 GCSVR 0020037 18,9
14 FRYDRYCH Milan bodů 62 99 - 36 31 31 120 - 37 - 93 509 8 MGKNJ 1520054 33,2
15 KARÁSEK Ivo bodů - 84 - - 64 114 102 33 81 - 23 501 7 IDGKL 1180205 32,2
16 KUBÁK Radomír bodů 28 109 44 37 42 34 46 42 - 54 87 495 10 GCBRN 0250521 32,7
17 RÁŽ Jan bodů 93 48 - 75 102 38 0 78 14 - 46 494 9 SOGCC 0480735 23,7
18 KAFONĚK Ludvík bodů 56 17 52 21 62 99 70 29 72 30 12 491 11 IDGKL 1180288 17,6
19 MRAVEC Vladimír bodů 64 31 93 - 78 40 66 26 29 60 21 487 10 SGKP SK00003 17,6
20 ŠKARECKÝ Vojt ěch bodů 60 70 40 78 21 30 44 38 56 64 - 480 10 GCAUS 0280094 14,2
21 JANÍK Josef bodů 31 24 72 39 50 44 58 54 75 - 52 475 10 PGCMO 0060695 10,0
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Region Senior Tour Morava 2010

P
o
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dí

21 JANÍK Josef bodů 31 24 72 39 50 44 58 54 75 - 52 475 10 PGCMO 0060695 10,0
22 KOČVARA Ji ří bodů 114 - 96 25 32 - 35 27 66 16 58 469 9 GCBRN 0250576 18,6
23 BALNA Ján bodů 120 21 32 27 56 16 114 36 12 12 39 461 11 GCCBB SK00001 13,3
24 ČLUPNÝ Ji ří bodů - 25 78 46 - 29 56 75 40 58 32 439 9 GCRAD 0810156 14,8
25 DOLEČEK Stanislav bodů - - - 52 105 54 - - - 120 96 427 5 SOGCC 0480851 18,4
26 SVOBODA Ji ří bodů 99 44 - 99 29 - 13 - 78 42 22 426 8 GCBRN 0250002 14,0
27 KOLÁŘ František bodů 75 75 41 22 - 68 39 32 0 22 44 418 10 GCAUS 0281489 16,0
28 ADAMKOVIČ Anton bodů - - - 90 34 60 68 48 26 68 15 409 8 GCAUS 0280615 28,4
29 MAREČEK Petr bodů - - 39 0 23 24 26 46 114 96 40 408 9 IDGKL 1180167 23,1
30 KOTAS Tomáš bodů 36 15 46 44 30 93 10 1 58 66 10 398 11 GCHVK 1320007 20,7
31 PAPÍRNÍK Tomáš bodů 0 - - 120 66 87 8 6 - 26 81 394 8 GCBRN 0250280 25,3
32 DROBÍLEK Radovan bodů 0 - 105 68 25 64 20 - 60 41 - 383 8 GCBRN 0251643 12,7
33 POLENKA Evžen bodů 27 - 84 32 54 48 14 3 96 13 - 371 9 GCBRN 0250532 27,7
34 RUČNÝ ML. Ji ří bodů 40 50 28 - - 23 - 31 62 114 9 357 8 IDGKL 1180402 22,2
35 FÜRST Kamil bodů 26 - 68 70 37 19 38 25 28 35 - 346 9 GCTLC 1080041 11,0
36 MELCHER Ota bodů - 33 - - 96 - 84 93 - 38 - 344 5 GCOLO 0240438 16,3
37 TRHLÍK Jaroslav bodů - 35 - 29 - 96 75 1 - 33 70 339 7 VALGK 0650510 19,6
38 MÁČEL Michal bodů - - - - - - - 120 109 84 24 337 4 GCBRN 0251834 24,5
39 BUČÍK Milan bodů - 62 - 105 39 32 36 19 41 - - 334 7 GCBRN 0250460 12,6
40 VRBA František bodů 42 14 58 - 38 21 - 11 64 20 62 330 9 GCAUS 0280596 21,3
41 FOJTA Alexej bodů 84 27 29 13 - 33 54 - 39 - 50 329 8 DGCSL 0200111 28,8

T42 HAUSNER Josef bodů 96 120 - - - - 0 105 - - - 321 4 GCP SK00002 37,0
T42 HŮREK Ji ří bodů 72 - 102 - 60 - - - 87 - - 321 4 GCAUS 0280096 12,2
44 HENKL Milan bodů 109 102 - 102 - - - 1 - 0 - 314 5 DGCSL 0200105 20,1
45 BAČA Leo bodů 23 58 50 48 27 - 25 8 - 37 31 307 9 GCHVK 1320001 20,8
46 WERNER Peter bodů - - 54 40 24 78 48 20 42 - - 306 7 IDGKL 1180467 19,2
47 VÍTEK Dušan bodů - 18 56 87 22 - 42 - - 50 17 292 7 IDGKL 1180487 34,2
48 NOVÁK Jaroslav bodů 52 28 33 31 41 39 9 13 20 21 26 291 11 GCOLO 0240067 17,0
49 KOLIHA Václav bodů - - 37 26 68 52 - - - 102 - 285 5 GCOLO 0240381 17,7
50 ŠUMŠAL Ladislav bodů - - - - - - 41 90 21 15 109 276 5 GCUHR 1280103 21,4
51 CHMELÍČEK Zdeněk bodů 41 46 - - 109 0 - 15 35 27 - 273 7 GCBRN 0250909 12,1
52 ROREČEK Petr bodů - 41 30 50 - - - 40 11 34 66 272 7 GCRAD 0810125 33,7
53 RAŠKA Václav bodů - - - 84 - - - - - 109 75 268 3 PGCMO 0060130 11,0
54 PEKAŘ Rostislav bodů - - - 58 - 84 - 7 - 99 19 267 5 GCOVA 0800390 27,7
55 VOSKA Lubomír bodů 24 0 38 56 33 - 40 30 0 25 18 264 10 GCBRN 0250507 20,1
56 KAFONĚK Ji ří bodů 81 36 99 0 18 - - 14 - - - 248 6 IDGKL 1180287 17,3
57 BLAHA Milan bodů - - 62 15 20 70 15 10 10 24 20 246 9 IDGKL 1180422 30,5
58 WOTTLE Anton bodů 48 - - - 26 - 34 102 27 - - 237 5 GCP AU00008 22,2
59 DOSTÁL Bohumil bodů - - - - 81 58 96 - - - - 235 3 GCHKR 0350652 26,0
60 ZÖHRER Peter bodů 90 114 - - - - 0 - 25 - - 229 4 GCP AU00009 9,9
61 TRTÍLEK Stanislav bodů 105 72 - 30 - - 19 - - - - 226 4 GCBRN 0250756 18,5
62 ŠMEJKAL Zden ěk bodů 22 34 31 - - - - - 36 - 99 222 5 GCRAD 0810226 32,1
63 TUROŇ Jan bodů - 37 - - - - 87 1 93 - - 218 4 GCBRN 0250542 28,3

T64 KOSTKA Milan bodů - 52 - 20 - 56 - - - 11 60 199 5 VALGK 0650730 25,6
T64 KOTOL Zden ěk bodů - 32 - 16 - - 99 - 38 - 14 199 5 GCBRN 0250478 28,8
66 TESAŘ Tomáš bodů 54 20 - - - - - 21 - 70 28 193 5 SOGCC 0480101 16,866 TESAŘ Tomáš bodů 54 20 - - - - - 21 - 70 28 193 5 SOGCC 0480101 16,8
67 BAJER Petr bodů - - 60 - - - 105 4 18 - - 187 4 GCBRN 0250434 30,3
68 KAZÍK Milan bodů 0 - - - - 46 5 - 8 9 114 182 6 SOGCC 0480302 18,8
69 PAPILLIER Philippe bodů 0 - - 41 - - 64 - - 75 - 180 4 SOGCC 0480345 21,7
70 MUSIL Igor bodů - 68 - 35 - 26 - 39 - - 11 179 5 IDGKL 1180196 27,1
71 SOLLAN Oskar bodů 0 22 - - - 22 81 - 24 - 27 176 6 GCP AU00010 17,9
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61 59 45 67 58 60 75 80 74 68 65
72 RUČNÝ ST. Jiří bodů 38 19 27 - 17 37 - 9 16 - 8 171 8 AMKMO 0420066 19,8
73 HOFEREK Libor bodů 33 23 - 114 0 - - - - - - 170 4 GCAUS 0280356 15,4
74 PRAUSE Josef bodů - 26 - 28 - - - 37 22 - 56 169 5 PGCMO 0060126 12,2
75 FIŠER Václav bodů - - 48 - 35 - - 28 17 19 13 160 6 IDGKL 1180124 30,8
76 KUCIÁN Lubomír bodů 32 - - - - 0 30 - 68 29 - 159 5 GCAUS 0280683 13,3
77 JIŘÍČEK Jaroslav bodů - - - - - - - 34 31 93 - 158 3 GCRAD 0810001 32,9
78 KALABIS František bodů - - - 62 - - - 64 - 31 - 157 3 GCOLO 0240007 9,3
79 VAŠEK Radovan bodů - - - 109 - 42 - - - - - 151 2 VALGK 0650253 21,9
80 GREGAR Ivan bodů - - - 19 - - 18 2 19 56 36 150 6 GCOLO 0240187 13,1
81 PRAUZEK Stanislav bodů - 54 - - - - - 0 - - 90 144 3 PGCMO 0060127 13,4
82 FLEISCHHART Ernst bodů - - - - 40 - - 99 - - - 139 2 GCP AU00003 17,5
83 ŠEBELA Pavel bodů - - - - - 66 - - - - 68 134 2 SOGCC 0480529 23,0
84 SKLENÁŘ Antonín bodů - - - - - - 11 60 9 14 37 131 5 GCLKO 0790238 17,6
85 MIČÁNEK Lubomír bodů - - - - - 72 0 12 7 5 34 130 6 GCSVR 0020690 36,0
86 SEDLÁČEK Jind řich bodů - - - 18 - - 0 0 - 105 - 123 4 GCAUS 0280507 36,0

T87 JANÍČEK Ivan bodů - - - 11 - - 37 44 0 28 - 120 5 GCLKO 0790188 27,8
T87 KOPECKÝ Jan bodů - - - - 120 - - - - - - 120 1 GCMAP 1350356 34,3
89 TRENZ Jiří bodů 68 - - - - - 50 - - - - 118 2 GCBRN 0250462 18,8
90 DANZINGER Hans bodů - - - - - - - 114 - - - 114 1 GCP AU00002 28,0
91 SOLLAN Benedikt bodů - - - - - - 12 68 - - 33 113 3 GCP AU00007 32,9
92 KOSPACH Otto bodů 0 29 - 9 28 - 29 16 - - - 111 6 GCBRN 0250538 25,2
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92 KOSPACH Otto bodů 0 29 - 9 28 - 29 16 - - - 111 6 GCBRN 0250538 25,2
93 ZEMAN Ji ří bodů - - - - - 109 - - - - - 109 1 SOGCC 0480080 17,7

T94 BABINSKÝ Milan bodů - - - 54 0 27 - - 23 - - 104 4 GCBRN 0250679 26,4
T94 BERNÁT Miloslav bodů 66 38 - - - - - - - - - 104 2 ZGCKR 0430620 18,8
T94 PRODINGER Karl bodů - - - - 46 - - 58 - - - 104 2 GCP AU00006 23,1
T97 CICHRA Bohumil bodů - - - 10 36 15 4 5 6 23 - 99 7 GCHKR 0350347 17,4
T97 JÍZDNÝ Antonín bodů 58 - - - - - - 41 - - - 99 2 SOGCC 0480637 20,7
T99 BARAN Jaromír bodů - - - - - - - - 90 - - 90 1 GCNBY 0510665 10,5
T99 KOBZA ST. Miroslav bodů 0 - - - - - 0 22 13 17 38 90 6 GCBRN 0250551 18,4
T99 MELICHAR Ivan bodů - - - - 90 - - - 0 - - 90 2 IDGKL 1180452 44,0
102 TRNKA Jan bodů 46 42 - - - - - - - - - 88 2 GCOLO 0240070 10,5
103 MEISSL Leopold bodů - - - - 87 - 0 - - - - 87 2 GCP AU00005 45,0
104 GREBENÍČEK Antonín bodů 30 30 - 12 - - - 1 - 6 7 86 6 DGCSL 0200096 19,8
105 UCHYTIL Jan bodů - - 36 - - 18 24 - - 7 - 85 4 GCOLO 0240200 29,4
106 ADAMČÍK Alois bodů - - - 81 - - - - - - - 81 1 ZGCKR 0430304 11,3

T107 KOBZA ST. Radoslav bodů 0 - - - - - - - - - 72 72 2 GCBRN 0250550 30,1
T107 UGRIN Petr bodů - - 64 - - - - - - 8 - 72 2 GCCSH 0410554 22,0
T109 LESKOVJAN Jind řich bodů - - - - - - - - - - 64 64 1 MGKNJ 1520020 34,7
T109 ROTHSTOCK Milan bodů - 39 - - - 25 - - - - - 64 2 GCOLO 0240359 17,2
111 ZUKAL Zdenek bodů - - - - - 14 - - - 48 - 62 2 GCOLO 0240089 14,8
112 HECL František bodů - - - 60 - - - - - - - 60 1 SOGCC 0480322 16,1
113 ŠIMONOVSKÝ Milan bodů 39 - - - - - - - - 18 - 57 2 GCBRN 0250065 36,0
114 SKOPAL SEN Karel bodů - - - - - 28 28 - 0 - - 56 3 GCSVR 0020028 25,5
115 HOLÍK Vojt ěch bodů - - - 24 - - - - - - 29 53 2 GCAUS 0281511 13,2
116 PAVLÍNEK Dalibor bodů - - - - - - - 52 - - - 52 1 PGCMO 0060228 9,2
117 KUZL Jan bodů - - - - - - - - 50 - - 50 1 GCPDY 0080282 15,7
118 STRAŇÁK Dušan bodů - - - - - - - - 46 - - 46 1 SOGCC 0480383 20,9
119 PLHOŇ Jan bodů - - 42 - - - - - - - - 42 1 PGCZN 1140011 12,1
120 ČECH Bořivoj bodů - - - - - - - 1 0 40 - 41 3 GCRAD 0810099 38,0
121 DAFERNER Karl Peter bodů 0 - - - - - 21 - 15 - - 36 3 GCP AU00001 25,9
122 BAINAR Ji ří bodů - - - - - 35 - - - - - 35 1 GCRAD 0810096 24,2
123 CHMURA Lubomír bodů - - - 34 - - - - - - - 34 1 ZGCKR 0430037 11,9

T124 BENA Lud ěk bodů - - - - - - - - 33 - - 33 1 GCBER 0500435 19,4
T124 KANDIOLER Rudolf bodů - - - - - - 33 - - - - 33 1 GCP AU00004 17,5
126 KRČMA Jan bodů - - - - - - 32 - - - - 32 1 GCAUS 0280030 29,0
127 ZABLATZKÝ Ji ří bodů - - - - - - - 23 - - - 23 1 GCRAD 0810038 32,2
128 MATOUŠEK Petr bodů - - - - 19 - - - - - - 19 1 GCOLO 0240114 19,3
129 MAGLEN Ji ří st. bodů - - - - - - - 18 - - - 18 1 PGCMO 0060267 8,8

T130 NEPUSTIL Josef bodů - - - - - - - 17 - - - 17 1 IDGKL 1180397 27,9
T130 SVAŠEK Milan bodů - - - 17 - - - - - - - 17 1 GCEBN 1310114 35,0
T130 ZLÁMAL Ivo bodů - - - - - - 17 - - - - 17 1 GCBRN 0250968 27,6
T133 ODLOŽILÍK Jan bodů - 16 - - - - - - - - - 16 1 GCRAD 0810027 29,8
T133 ŽÁK Milan bodů - - - - - - 16 - - - - 16 1 GCBRN 0251469 23,6
135 TUREČEK Bohumil bodů - - - - - - - - - 10 - 10 1 PGCMO 0060870 17,5
136 KINCL Jind řich bodů 0 - - - - - 7 - - - - 7 2 GCAUS 0280603 20,7
137 PAPÍRNÍK Miloš bodů - - - - - - 6 - - - - 6 1 GCAUS 0280332 29,4137 PAPÍRNÍK Miloš bodů - - - - - - 6 - - - - 6 1 GCAUS 0280332 29,4
138 MATUNA Václav bodů - - - - - - - - 5 - - 5 1 GCSBO 0900039 18,8
139 PALA Jan bodů - - - - - - - - 4 - - 4 1 GCBRN 0250812 28,4

ADÁMEK Zden ěk bodů - - - - - - - 0 - - - 0 1 QPGCM 0710359 36,0
SVOBODA Jan bodů 0 - - - - - - - - - - 0 1 GCBRN 0251625 25,5
VEVERKA Zden ěk bodů - - - - - - - 0 - - - 0 1 QPGCM 0710057 22,2
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14 13 9 19 12 15 17 28 24 16 22
1 JANOŠÍKOVÁ Jaroslava bodů 114 114 114 99 105 109 81 96 96 105 93 952 11 GCOLO 0240163 22,1
2 PROKOPOVÁ Old řiška bodů - - - 109 114 120 105 120 102 114 109 893 8 DGCSL 0200030 18,5
3 HOLÍKOVÁ Jind řiška bodů - - - 105 109 114 109 81 114 109 120 861 8 GCLKO 0790106 21,7
4 RUČNÁ Iva bodů 105 87 109 84 96 105 - 68 90 99 84 859 10 IDGKL 1180401 30,7
5 ŽIVNÁ Magda bodů 93 93 93 81 93 87 93 62 75 - 81 789 10 IDGKL 1180352 33,2
6 ROHÁČKOVÁ Eva bodů - - 102 87 - 99 87 93 93 93 96 750 8 SOGCC 0480075 29,3
7 FOJTOVÁ Božena bodů 81 84 90 70 - 78 68 - 60 - 64 595 8 GCOVA 0800349 37,0
8 ADAMKOVIČOVÁ Květoslava bodů - - - 66 99 84 78 56 64 78 62 587 8 GCAUS 0280988 37,0
9 BAJEROVÁ Helena bodů 87 - 99 - - - 90 72 81 84 72 585 7 GCBRN 0250465 35,1
10 HŮRKOVÁ Jana bodů 120 - 120 - 120 - - - 120 - 102 582 5 GCAUS 0280403 14,6
11 HRADILOVÁ Danuše bodů - - - 93 - - 114 - 87 96 99 489 5 GCHVK 1320002 25,8
12 STEINDL Christine bodů 99 102 - 90 90 - - 87 - - - 468 5 GCP AU50004 30,1
13 JANOŠKOVÁ Marta bodů 109 109 - - - 93 - 99 - - - 410 4 IDGKL 1180318 24,4
14 SVOBODOVÁ Vladimíra bodů 96 99 - 102 102 - - - - - - 399 4 GCBRN 0250006 31,7
15 KALABISOVÁ Marcela bodů - - - 114 - - - 109 - 120 - 343 3 GCOLO 0240011 16,3
16 JANÍČKOVÁ Renata bodů - - - 75 - - 70 60 62 0 70 337 6 GCLKO 0790189 36,0
17 KONEČNÁ Věra bodů 84 - - - - 90 - 64 - - 90 328 4 IDGKL 1180290 26,9
18 SCHMIDT Elfriede bodů - 120 - - - - - 114 84 - - 318 3 GCP AU50003 18,9

T19 JANÍKOVÁ Alena bodů - 96 - - - 102 - - - - 114 312 3 PGCMO 0060696 19,3
T19 KOSPACH Jarmila bodů 90 78 - 72 - - 72 - - - - 312 4 GCBRN 0250539 36,0
21 KUCIÁNOVÁ Magdalena bodů - - - - - 96 102 - 109 0 - 307 4 SOGCC 0480247 19,1
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Region Senior Tour Morava 2010

21 KUCIÁNOVÁ Magdalena bodů - - - - - 96 102 - 109 0 - 307 4 SOGCC 0480247 19,1
22 HOFERKOVÁ Helena bodů 102 105 - 96 0 - - - - - - 303 4 GCAUS 0280363 25,8
23 ŤOKOVÁ Helena bodů - - - - - - - 58 78 87 75 298 4 GCBRN 0251354 37,0
24 TRHLÍKOVÁ Anna bodů - 81 - - - 75 - 54 - 81 0 291 5 VALGK 0650649 40,0
25 MACHÁTOVÁ Elena bodů - - - - - - 99 90 99 - - 288 3 GCBRN 0251233 23,9
26 BABINSKÁ Dora bodů - - - 64 87 72 - - - - 60 283 4 GCBRN 0250680 36,0

T27 PTÁČKOVÁ Eva bodů 0 - 96 78 0 - - - 68 - - 242 5 GCBRN 0250830 35,7
T27 SKŘIČKOVÁ Jana bodů - - - - - - 96 78 - - 68 242 3 GCBRN 0251539 32,0
29 JIŘÍČKOVÁ Dana bodů - - - - - - - 66 70 90 - 226 3 GCRAD 0810007 34,9
30 TRENZOVÁ Libuše bodů 0 - - - - - 120 - - - 105 225 3 GCBRN 0250463 15,6
31 OTÉPKOVÁ Marie bodů - - - - - 81 - - 58 75 - 214 3 GCLKO 0790200 36,0
32 KOTOLOVÁ Zde ňka bodů - 90 - - - - 84 - 0 - - 174 3 GCBRN 0250479 32,2
33 PEKAŘOVÁ Šárka bodů - - - - - - - 70 - - 66 136 2 GCOVA 0800381 33,1
34 POLÁŠKOVÁ Eliška bodů - - - - - - 75 52 - - - 127 2 GCRAD 0810132 33,8
35 BUČÍKOVÁ Eva bodů - - - 120 - - - - - - - 120 1 GCBRN 0250461 12,6

T36 DROBÍLKOVÁ Emilie bodů - - - - - - - - 105 - - 105 1 GCBRN 0251635 19,7
T36 KARL Anna bodů - - - - - - - 105 - - - 105 1 GCP AU50002 26,3
T36 UGRINOVÁ Jana bodů - - 105 - - - - - - - - 105 1 GCCSH 0410555 36,0
T39 BAUEROVÁ Jana bodů - - - - - - - 102 - - - 102 1 PGCMO 0060002 20,3
T39 GREGAROVÁ Ludmila bodů - - - - - - - - - 102 - 102 1 GCOLO 0240467 34,7
41 HAVRÁNKOVÁ Dobroslava bodů - - - - - - - - - - 87 87 1 CMR 0011811 20,7
42 FLEISCHHART Roswitha bodů - - - - - - - 84 - - - 84 1 GCP AU50001 25,6
43 BŮŽKOVÁ Hana bodů - - - - - - - - - - 78 78 1 GCBRN 0250549 26,3
44 JANÍKOVÁ Eva bodů - - - - - - - 75 - - - 75 1 GCLKO 0790192 32,4
45 BENOVÁ Jana bodů - - - - - - - - 72 - - 72 1 GCBER 0500436 34,6
46 SVAŠKOVÁ Jarmila bodů - - - 68 - - - - - - - 68 1 GCEBN 1310113 51,0
47 MATUNOVÁ Vlasta bodů - - - - - - - - 66 - - 66 1 GCSBO 0900331 26,0
48 ZABLATZKÁ Jaromíra bodů - - - - - - - 50 - - - 50 1 GCRAD 0810006 53,0
49 VOLNÁ Renata bodů - - - - - - - 48 - - - 48 1 GCSVR 0020665 26,5

PĚČKOVÁ Iva bodů - - - - - - - - 0 - - 0 1 GCBRN 0251418 39,0
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14 13 9 19 12 15 17 28 24 16 22
1 RUČNÁ Iva bodů 120 102 120 105 99 120 - 70 109 99 87 961 10 IDGKL 1180401 30,7
2 JANOŠÍKOVÁ Jaroslava bodů 114 114 109 87 96 102 68 64 84 105 72 883 11 GCOLO 0240163 22,1
3 ŽIVNÁ Magda bodů 93 120 93 78 93 90 105 60 87 - 96 855 10 IDGKL 1180352 33,2
4 HOLÍKOVÁ Jind řiška bodů - - - 109 102 109 102 62 120 102 120 826 8 GCLKO 0790106 21,7
5 PROKOPOVÁ Old řiška bodů - - - 102 114 105 87 114 81 114 99 816 8 DGCSL 0200030 18,5
6 ROHÁČKOVÁ Eva bodů - - 99 84 - 114 84 99 114 87 105 786 8 SOGCC 0480075 29,3
7 BAJEROVÁ Helena bodů 87 - 102 - - - 109 96 90 84 90 658 7 GCBRN 0250465 35,1
8 ADAMKOVIČOVÁ Květoslava bodů - - - 66 105 96 90 54 68 78 62 619 8 GCAUS 0280988 37,0
9 FOJTOVÁ Božena bodů 81 87 90 68 - 78 70 - 66 - 68 608 8 GCOVA 0800349 37,0

10 HŮRKOVÁ Jana bodů 102 - 114 - 120 - - - 105 - 78 519 5 GCAUS 0280403 14,6
11 STEINDL Christine bodů 109 105 - 99 90 - - 102 - - - 505 5 GCP AU50004 30,1
12 HRADILOVÁ Danuše bodů - - - 114 - - 120 - 70 81 114 499 5 GCHVK 1320002 25,8
13 SVOBODOVÁ Vladimíra bodů 105 99 - 120 109 - - - - - - 433 4 GCBRN 0250006 31,7
14 JANÍČKOVÁ Renata bodů - - - 81 - - 81 78 64 0 84 388 6 GCLKO 0790189 36,0
15 JANOŠKOVÁ Marta bodů 99 90 - - - 93 - 90 - - - 372 4 IDGKL 1180318 24,4
16 ŤOKOVÁ Helena bodů - - - - - - - 56 102 93 102 353 4 GCBRN 0251354 37,0

T17 KONEČNÁ Věra bodů 84 - - - - 87 - 52 - - 93 316 4 IDGKL 1180290 26,9
T17 KOSPACH Jarmila bodů 90 78 - 70 - - 78 - - - - 316 4 GCBRN 0250539 36,0
19 TRHLÍKOVÁ Anna bodů - 84 - - - 75 - 58 - 90 0 307 5 VALGK 0650649 40,0
20 KALABISOVÁ Marcela bodů - - - 96 - - - 84 - 120 - 300 3 GCOLO 0240011 16,3
21 JANÍKOVÁ Alena bodů - 81 - - - 99 - - - - 109 289 3 PGCMO 0060696 19,3
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Region Senior Tour Morava 2010
Kategorie D - ženy (HCP 0-54) na rány NETTO
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21 JANÍKOVÁ Alena bodů - 81 - - - 99 - - - - 109 289 3 PGCMO 0060696 19,3
22 HOFERKOVÁ Helena bodů 96 96 - 93 0 - - - - - - 285 4 GCAUS 0280363 25,8
23 BABINSKÁ Dora bodů - - - 64 87 72 - - - - 60 283 4 GCBRN 0250680 36,0
24 SCHMIDT Elfriede bodů - 109 - - - - - 109 60 - - 278 3 GCP AU50003 18,9
25 SKŘIČKOVÁ Jana bodů - - - - - - 114 93 - - 64 271 3 GCBRN 0251539 32,0
26 JIŘÍČKOVÁ Dana bodů - - - - - - - 87 75 96 - 258 3 GCRAD 0810007 34,9

T27 KUCIÁNOVÁ Magdalena bodů - - - - - 84 72 - 99 0 - 255 4 SOGCC 0480247 19,1
T27 MACHÁTOVÁ Elena bodů - - - - - - 96 66 93 - - 255 3 GCBRN 0251233 23,9
29 PTÁČKOVÁ Eva bodů 0 - 96 72 0 - - - 72 - - 240 5 GCBRN 0250830 35,7
30 OTÉPKOVÁ Marie bodů - - - - - 81 - - 62 75 - 218 3 GCLKO 0790200 36,0
31 KOTOLOVÁ Zde ňka bodů - 93 - - - - 93 - 0 - - 186 3 GCBRN 0250479 32,2
32 TRENZOVÁ Libuše bodů 0 - - - - - 99 - - - 81 180 3 GCBRN 0250463 15,6
33 PEKAŘOVÁ Šárka bodů - - - - - - - 75 - - 70 145 2 GCOVA 0800381 33,1
34 POLÁŠKOVÁ Eliška bodů - - - - - - 75 50 - - - 125 2 GCRAD 0810132 33,8
35 KARL Anna bodů - - - - - - - 120 - - - 120 1 GCP AU50002 26,3
36 GREGAROVÁ Ludmila bodů - - - - - - - - - 109 - 109 1 GCOLO 0240467 34,7

T37 UGRINOVÁ Jana bodů - - 105 - - - - - - - - 105 1 GCCSH 0410555 36,0
T37 ZABLATZKÁ Jaromíra bodů - - - - - - - 105 - - - 105 1 GCRAD 0810006 53,0
39 DROBÍLKOVÁ Emilie bodů - - - - - - - - 96 - - 96 1 GCBRN 0251635 19,7
40 BUČÍKOVÁ Eva bodů - - - 90 - - - - - - - 90 1 GCBRN 0250461 12,6
41 JANÍKOVÁ Eva bodů - - - - - - - 81 - - - 81 1 GCLKO 0790192 32,4
42 BENOVÁ Jana bodů - - - - - - - - 78 - - 78 1 GCBER 0500436 34,6

T43 BŮŽKOVÁ Hana bodů - - - - - - - - - - 75 75 1 GCBRN 0250549 26,3
T43 SVAŠKOVÁ Jarmila bodů - - - 75 - - - - - - - 75 1 GCEBN 1310113 51,0
45 FLEISCHHART Roswitha bodů - - - - - - - 72 - - - 72 1 GCP AU50001 25,6
46 BAUEROVÁ Jana bodů - - - - - - 68 - - - 68 1 PGCMO 0060002 20,3
47 HAVRÁNKOVÁ Dobroslava bodů - - - - - - - - - - 66 66 1 CMR 0011811 20,7
48 MATUNOVÁ Vlasta bodů - - - - - - - - 58 - - 58 1 GCSBO 0900331 26,0
49 VOLNÁ Renata bodů - - - - - - - 48 - - - 48 1 GCSVR 0020665 26,5

PĚČKOVÁ Iva bodů - - - - - - - - 0 - - 0 1 GCBRN 0251418 39,0



Automotoklub Masarykův okruh AMKMO 042
Beskydský Golfový Klub BESGK 017
Derby Golf Club Slušovice DGCSL 020
Golf Club Austerlitz GCAUS 028
Golf Club Brno GCBRN 025
Golf Club Cardinal GCCDL 146

GCEBN 131
Golf Club Hradec Králové GCHKR 035
Golf Club Jihlava GCJIA 133
Golf Club Lázně Kostelec u Zlína GCLKO 079
Golf Club Mladé Buky GCMBU 060
Golf Club Na Vrších GCNVR 104
Golf Club Olomouc GCOLO 024
Golf Club Ostravice GCOSE 137
Golf Club Ostrava GCOVA 080
Golf Club Prostějov GCPRO 105
Golf Club Radíkov GCRAD 081
Golf Club Svratka 1932 GCSVR 002
Golf Club Telč GCTLC 108
Golf Club Uherské Hradiště GCUHR 128
Golf Club Horal Velké Karlovice GCHVK 132
Golf & Country Club Svobodné Hamry GCCSH 041
Golfový Klub Brno-Žabovřesky GKBZA 095
Golf Sport Club Zlín GSCZL 018
ID Golf klub IDGKL 118
1. Městský golfový klub Nový Jičín MGKNJ 152
Prosper Golf Club Čeladná PGCCE 062
Park Golf Club Hradec Králové PGCHK 113
Park Golf Club TJ Mittal Ostrava PGCMO 006
První Golfový Club Znojmo o.s. PGCZN 114
Queens Park Golf Club Myštěves QPGCM 071
Steel Golf Club Ostrava SGCOS 160
Slezsko-Ostravský Golfový Club SLOGC 127
Sokrates Golf & Country Club SOGCC 048
Sport Klub Brno SPOKB 116
Těšetický Golfový Klub TESGK 117
Valašský Golfový Klub VALGK 065
Zámecký Golf Club Kravaře ZGCKR 043

GC Veltlinerland Poysdorf GCP
GC Lengenfeld GCL
Spa-golf klub Piešťany SGCP
Register mimoklubových golfistov RMG

Názvy, zkratky a čísla golfových klub ů RSTM 2010

Golf Club Eden Beroun

Register mimoklubových golfistov RMG
GCCBBGCC Bratislava-Bernolákovo


